99 582, se sídlem Pujmanové 1753/1 Oa, Nusle, 140 00 Praha 4, 

sp. zn. B 23987 vedená u Městského soudu v Praze.

1.2. V článku 4. NÁJEMNÉ A SLUŽBY se ruší odstavec 4.1 a nahrazuje se tímto textem:

4.1 Nájemné:

4.1.1 Nájemné za Předmět nájmu 1 činí 794.993 Kč (slový: sedm set devadesát čtyři tisíc devět 
set devadesát tři korun českých) za kalendářní měsíc bez DPH a může být Pronajímatelem 
zvýšeno o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle aplikovatelných právních předpisů 
(„Nájemné 1“). Nájemné 1 se skládá z nájemného za Nemovité věci ve výši 679.035 Kč (slovy: 
šest set sedmdesát devět tisíc třicet pět korun českých) za kalendářní měsíc bez DPH a 
nájemného za Movité věci ve výši 115.958 Kč (slovy: jedno sto patnáct tisíc devět set padesát 
osm korun českých) za kalendářní měsíc bez DPH. Nájemné za Předmět nájmu 1 tvořený 
budovou bez čp/če - stavbou pro administrativu, která je součástí pozemku pare. č. st. 1034 
v k. ú. Prštné, stavbou sloužící jako garáže (dříve překíadiště), váhovnou a čerpací stanicí, vše 
situováno na skládce Suchý důl, bylo stanoveno na základě Znaleckého posudku 2. Nájemné 
za ostatní položky Předmětu nájmu 1 bylo stanoveno na základě Znaleckého posudku 1.

4.1.2 Nájemné za Předmět nájmu 2 činí 194.176 Kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíc sto 
sedmdesát šest korun českých) za kalendářní měsíc bez DPH a může být Pronajímatelem 
zvýšeno o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle aplikovatelných právních předpisů 
(„Nájemné 2“). Nájemné za Předmět nájmu 2 bylo stanoveno na základě Znaleckého posudku